TÉCNICA, INCLUINDO ACOMPANHAMENTO REMOTO, REALIZAÇÃO DE OFICINAS E SEMINÁRIOS PARA ATÉ
60 (SESSENTA) SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
CONFORME QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais)
...............................................................................................................................................................................................................................

MUNICÍPIO DE CATANDUVA-SP

[...]

“COMPUTADOR  GAMER”,  originais  do  fabricante,  de  acordo  com  a  necessidade,  a  fim  de  atender  a
implantação  do  projeto  “e-Sports  Team  Catanduva”,  da  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento
Econômico e Trabalho, conforme especificações e quantidades descritos no Termo de Referência, Anexo I
deste edital.

VALOR: R$ 205.000,00 (duzentos e cinco mil reais).
...............................................................................................................................................................................................................................

Dispensas
Dispensas

[...]

PEQ EMPRESAS DE SAO PAULO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 43.728.245/0009-08.

Objetivando a CONTRATAÇÃO DE DOIS ESTANDES DE 12M CADA EM LOCALIZAÇÃO DE ESQUINA NA
EDIÇÃO 2025 DA FEIRA DO EMPREENDEDOR DO SEBRAE.

Com o valor total orçado de R$ 31.780,00 (trinta e um mil setecentos e oitenta reais).
Encaminho o presente para a Divisão de Licitações e Contratos para que proceda à realização do respectivo

contrato e a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.
Sigam-se os ulteriores termos.
PADRE OSVALDO DE OLVEIRA ROSA

[...]

REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM A BANDA CPM22 EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DA CIDADE – “CANTA
E ENCANTA 2026”, A SER REALIZADO NO RECINTO DE EXPOSIÇÕES JOÃO ZANCANER NESTA CIDADE NAS CONDIÇÕES
DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Com o valor total orçado de R$ 180.220,00 (cento e oitenta mil duzentos e vinte reais).
Ordeno que se proceda à realização do respectivo contrato e a publicação do objeto supramencionado, com a

condição de sua eficácia.
Sigam-se os ulteriores termos.
Catanduva, 26 de setembro de 2025.
PADRE OSVALDO DE OLVEIRA ROSA
Prefeito do Município de Catanduva

[...]

EMPRESA VENCEDORA PARA O SALDO REMANESCENTE VALOR

2M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA, (Ref. ao lote
16) saldo remanescente de 16 unidades

R$ 52.704,00 (cinquenta
mil e setecentos e quatro
reais)

BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA, (Ref. ao lote 02)
saldo remanescente de 03 unidades

R$ 5.006,94 (cinco mil e
seis reais e noventa e
quatro centavos)

PADRE OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA - PREFEITO MUNICIPAL
...............................................................................................................................................................................................................................

[...]

trazido através de e-mail pela conselheira Leticia Martins o assunto do 

Concurso Luzes de Natal, onde a secretaria de Cultura Luzia Girade, o 

coordenador de Turismo, Eduardo Zerbinatti apresentaram a quantia de R$ 

30.000,00 (trinta mil reais) em premiação, sendo dividida em 02 (duas) 

categorias: Residencial R$ 15.000,00 (quinze mil reais) e Comercial R$ 

15.000,00 (quinze mil reais) conforme segue: 1º colocado - R$ 5.000,00 

(cinco mil reais), 2º colocado - R$ 3.000,00 (três mil reais), 3º 

colocado - R$ 2.000,00 (dois mil reais), 4º colocado - R$ 1.500,00 (mil 

e quinhentos reais), 5º colocado - R$ 1.000,00 (mil reais) e do 6º 

(sexto) ao 10º (décimo) colocado – R$ 500,00 (quinhentos reais) em 

ambas as categorias o que foi também aprovado por unanimidade pelos 

SECRETARIA DE CULTURA
Secretaria de Cultura

Conselhos Municipais